
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

19 квітня 2022   м. Горішні Плавні 
 
Про затвердження  
передавального акта Управління 
по інвестиціях та будівництву 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 
   

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Цивільним та 

Господарським кодексами України, Законом України «Про державну реєстрацію 

юридичних та фізичних осіб-підприємців та громадських формувань»,  

враховуючи рішення п’ятнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області восьомого скликання від 

14.12.2021 «Про реорганізацію виконавчих органів міської ради» та пропозиції 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №19 

від 12.04.2022), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА:  

Затвердити передавальний акт Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області  станом на 01.04.2022 (додається). 

   

 

 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


